
  ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 103 г. Томска 

 

ПРИКАЗ 

27.05.2024 года                                                                                                      № 85-ос 

 

О проведении  

педагогического Совета 

 

На основании годового плана работы ДОУ на 2023-2024 учебный год,  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Старшим воспитателям Давыдовой Н.Ф., Виноградовой Е.А., Ерохиной Т.А.: 

1.1. Организовать подготовку к педагогическому совету № 4 «Итоги работы за 

2023-2024 учебный год. План летней оздоровительной работы». 

1.2. Провести педагогический совет 31 мая 2024 года в 13 ч. 10 мин. в 1 корпусе по 

ул. Сибирская, 88 (музыкальный зал). 

2. Рассмотреть на заседании педагогического совета следующие вопросы: 

2.1. Результаты педагогической работы за 2023-2024 учебный год; 

2.2. Выбор годовых задач работы ДОУ на 2024- 2025 учебный год;  

2.3. Утверждение плана работы и сетки организованной образовательной 

деятельности на летний оздоровительный период. 

2.4. Утвердить Положение о смотре-конкурсе «Лучшая подготовка к летней 

оздоровительной работе МАДОУ № 103». 

2.5. Проведение смотра-конкурса готовности групповых помещений и 

прогулочных участков к летней оздоровительной работе. 

3. Секретарю педагогического совета Давыдовой Н.Ф. оформить решение 

протоколом в срок до 07 июня 2024 г. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

            Заведующий                                                                                       В.М. Девивье 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

Исп. Никифорова М.В. 
45-55-85 

 

 

 

 


